様式第9号(第12条関係)

いとしま応援プラザ利用中止届

年  月  日

 いとしま応援プラザ

 指定管理者        様

住所

代表者氏名           (※)

(※)法人の場合は、記名押印してください。

電話

 いとしま応援プラザの施設の利用を    年  月  日をもって中止しますので、

いとしま応援プラザ条例施行規則第12条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

許 可 番 号

許 可 年 月 日 年  月  日

利 用 施 設

利 用 期 間
     年   月   日(  )   時   分から

     年   月   日(  )   時   分まで

利 用 中 止 の 理 由

添 付 書 類 いとしま応援プラザ利用許可通知書の写し